
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA DE QUIXERAMOBIM

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N°. 2609100112019

o Prefeito Municipal de Quixeramobim, no uso de suas atribuições legais e em

conformidade com o Art. 510 da Lei Federal nO 8.666 de 21 de junho de 1993 e enl

consonância com a Lei Complementar Municipal 01412017, de 27 de junho de 2017, e

RESOLVE:

Art. 1°. Designar MAX RONNY PINHEIRO para exercer interinamente a função d'�

Presidente da Comissão de Licitação.

Art 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos de 1 ° a 30 d,�

outubro de 2019, revogadas as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Paço da Prefeitura Municipal de Quixeramobim(CE), em 26 de setembro de 2019.

CLÉBIOPAVONtFE�REIRA DA SILVA
Prefeito Muni"cipal

Rua Dr, Álvaro Fernandes, 36142 - Bairro: Centro. QuixeramobimlCE
Telefone: (88) 3441-132613441-1273

CEP: 63800-000 CNPJ:077443030001-68



ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA DE QUIXERAMOBIM

GABINETE DO PREFEITO

EDITAL DE PUBLICAÇÃO

N°. 380/2019.

o Prefeito Municipal de Quixeramobim(CE), no uso da competência qu',

lhe confere o artigo 28 inciso X, da Constituição do Estado do Ceará, nos termos d')

artigo 87 da Lei Orgânica do Município, autoriza a publicação, mediante afixação no PaçO)

da Prefeitura, na Câmara Municipal e em demais locais de amplo acesso público d.l

PORTARIA de N°. 2609/001/2019 de 26.09.2019 para divulgação nesta data.

Cumpra-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Quixeramobim(CE), em 26 de setembr,)

de 2019.

I
,/

\ I
\ ,

\ .

CLÉBIO PAVONE FEkREIRA DA SILVA
Prefeito Municipal

Rua Dr, Alvaro Fernandes, 36/42 - Bairro: Centro - Quixeramobim/CE

Telefone: (88) 3441-1326/3441-1273

CEP: 63800-000 CNPJ:077443030001-68



ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA DE QUIXERAMOBIM

GABINETE DO PREFEITO

CERTIDÃO

Certifico para os fins que se fizerem necessanos, que a

Portaria nO 2609/001/2019, de 26.09.2019, foi devidamente publicada, por

afixação na sede desta Prefeitura, nos termos do artigo 87 da Lei Orgânica

do Município e do Edital de Publicação 380/2019. Dado e passado nesta

cidade de Quixeramobim, Estado do Ceará, em vinte e seis de setembro de

dois mil e dezenove.

!'

, j

( Clébio p�Jo{1e Ferriira da Silva
Prefeito Municipal

Rua Dr, Álvaro Fernandes, 36/42 - Bairro: Centro - Quixeramobim/CE
Telefone: (88) 3441-1326/3441-1273

CEP: 63800-000 CNPJ077443030001-68


